

# Lejebolig Syddanmark ApS

Nissumsgade 7A

6780 Skærbæk

CVR-nr. 40886362

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2023



Claus Lund Clausen  
Dirigent

# Lejebolig Syddanmark ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Lejebolig Syddanmark ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Lejebolig Syddanmark ApS Nissumsgade 7A 6780 Skærbæk
CVR-nr.	40886362
Stiftelsesdato	23. oktober 2019
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Claus Lund Clausen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Lejebolig Syddanmark ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af ejendomme samt hertil beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -19.010, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 7.641.769, og en egenkapital på kr. 6.718.

Ledelsen er opmærksom på at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt.

Selskabet har opkøbt ejendomme og forventer når disse er renoveret og ombygget og fuldt udlejet, at selskabet ved egen indtjening vil reetablere kapitalen.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Lejebolig Syddanmark ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>99.512</b>	<b>49.071</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.520	-15.980
<b>Driftsresultat</b>		<b>79.992</b>	<b>33.091</b>
Finansielle omkostninger	1	-102.248	-65.537
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.256</b>	<b>-32.446</b>
Skat af årets resultat	2	3.246	7.138
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.010</b>	<b>-25.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.010	-25.308
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-19.010</b>	<b>-25.308</b>

# Lejebolig Syddanmark ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	7.469.396	1.969.847
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>7.469.396</u>	<u>1.969.847</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.469.396</u>	<u>1.969.847</u>
Udskudte skatteaktiver		9.953	5.659
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	3.622
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.953</u>	<u>9.281</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>162.420</u>	<u>76.378</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>172.373</u>	<u>85.659</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.641.769</u>	<u>2.055.506</u>

# Lejebolig Syddanmark ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-33.282	-14.272
<b>Egenkapital</b>		<b>6.718</b>	<b>25.728</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.961.821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.515	64.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.291.340	1.263.923
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.048	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.289.327	701.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.635.051</b>	<b>2.029.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.635.051</b>	<b>2.029.778</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.641.769</b>	<b>2.055.506</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

# Lejebolig Syddanmark ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-14.272	25.728
Årets resultat		-19.010	-19.010
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-33.282</b>	<b>6.718</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Lejebolig Syddanmark ApS

### Noter

	2022	2021
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	62.289	46.200
Andre finansielle omkostninger	39.959	19.337
	<u>102.248</u>	<u>65.537</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.048	-3.622
Regulering udskudt skat	-4.294	-3.516
	<u>-3.246</u>	<u>-7.138</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.995.570	1.457.957
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	5.519.069	537.613
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.514.639</u>	<u>1.995.570</u>
Af- og nedskrivninger primo	-25.723	-9.743
Årets afskrivninger	-19.520	-15.980
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-45.243</u>	<u>-25.723</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>7.469.396</u>	<u>1.969.847</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i pantebrev lydende på 5.520 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 5.448 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti på 2.100 t.kr. i forbindelse med køb af ejendom.